
Resolución de Decanato 161/2025 - EXA -UNSa 
48/2024 - EXA - UNSa - CAMACHO, CAMILA AGOSTINA SOLICITA 
RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS APROBADAS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
25/03/2025 

vrSTO la presentación efectuada por la alumna CAMACHO, Camila Agostina, DNI 44.564.534 mediante la cual 
solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería), con las 
que corresponden a la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que, las cátedras emitieron opinión favorable y el dictamen final de la Comisión de Carrera de Licenciatura en 
Análisis de Sistemas; 

POR ELLO. Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar a la alumna CAMACHO, Camila Agostina DNI 44.564.534, reconocimiento de asignaturas 
aprobadas en la carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la carrera de 
Licenciatura en Análisis de Sistemas de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 
I 

Licenciatura en Análisis de Sistemas I ¡ Ingeniería Industrial , 
(PLAN 2010) ! I FACULTAD DE INGENlERIA I .. - - .----.------.- .----.-+--- ·---f---· .----- -. -- ... ----. - '. - .. 

ANALIsrs MATEMATICO I I por [Análisis Matemático I 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

RECONOCIMIENTO PARCIAL 

Licenciatura en Análisis de Sistemas Ingeniería Industrial 
(PLAN 2010) FACULTAD DE INGENIERÍA 

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALlTICA + 
Prueba complementaria sobre: 
Tema 1: Sistemas con parámetros: análisis e 

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA 
interpretación (Representación en los casos de R2). 
Tema 3: Coordenadas de un vector. Espacio fila y espacio 

ANALITICA por 
columna de una matriz. 
Tema 5: Ortogonalidad. Idea del Proceso de 
Ortogonalización de Gram Schrnidt. 
Tema 7: Teorema Fundamental de las Transformaciones 
Lineales .• 

ARTICULO 2°: Conceder a la alumna, CAMACHO, Camila Agostina plazo hasta el 30-09-26. para dar cumplimiento 
de las pruebas complementarias aludidas precedentemente 

ARTICULO 3°: Notifiquese a la alumna CAMACHO, Camila Agostina Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro. Cumplido. RESERVESE. 
Get 

-Mc%~~ 
Esp. Alejandra Paola del Olmo 
Secretaria de Coordinación Institucionaf 
Facultad de Ciencias Exactas· UNSa 

Mag. GUSTAV.o DANIEL GIL 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 
1/1 


